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מ"י 20829/10/16 – מדינת ישראל נגד ע ע
בית משפט השלום באילת

20 אוקטובר 2016 מ"י 20829-10-16 מדינת ישראל נ' ע

לפני כבוד השופטת דרורה בית אור
מדינת ישראל המבקשת:

נגד
החשוד: ע ע

נוכחים:

נציג המשטרה - חיים קפויה

החשוד וב"כ - עו"ד אביב סטרול - ס"צ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפלילי הדין  סדר  לחוק   13 בסעיף  הקבוע  עפ"י  החשוד  של  מעצרו  להארכת  שנייה  בקשה  לפני           .1
[סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו-1996. החשוד נעצר ביום 17.10.2016 ומעצרו הוארך עד להיום,
בחשד לביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש בבת זוג, תקיפה סתם של בת זוג והיזק לרכוש

במזיד.

2.         המבקשת עתרה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים, על מנת להשלים את פעולות החקירה
הנדרשות לה לאחר שהתיק היה בתביעה.

           

3.         ביום 17.10.2016, קבע כב' השופט ברסלר, סגן נשיא, כי בתיק יש חשד סביר לגבי האירוע שהתרחש
שחרור לשקול  ניתן  היה  בודד,  באירוע  מדובר  היה  "אילו  ציטוט:  בהחלטתו  במפורש  וציין  בים  באילת 
בערובה. עם זאת, פעולות חקירה נדרשות להעמקת החקירה ביחס לאירועי העבר בהקשר זה יש חשש

ממשי לשיבוש החקירה ואם הדברים נכונים, מתקיימת בעוצמה לא מעטה עילת המסוכנות".
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את להעמיק  צורך  ויש  העבר  לאירועי  ביחס  המתלוננת  של  תלונות  יש  ואכן  החקירה  בתיק  עיינתי           .4
וכן לבצע את הפעולות הנוספות של השלמת החקירה כפי שפירטה החקירה גם בנושא אירועי העבר 
התביעה. כל הפעולות הללו, למעט פעולה 1, מעלות חשש לשיבוש הליכים אם ישוחרר המשיב. למעלה
מן הדרוש אציין כי שני הערבים שהציע ב"כ המשיב לצורך שחרור לחלופת מעצר, אינם מתאימים וזאת
בטרם חקרתי אותם. ערב אחד הינו מעסיקו של המשיב במסעדה בה עובד המשיב שמוכן להשגיח עליו
בשעות היום בעודו עובד במסעדה, גם אם מדובר בכך שישנם אנשים נוספים באותה מסעדה שיכולים
לפקח על המשיב, בנסיבות האמורות לעיל של מסוכנות וחשש לשיבוש, ערב כזה אינו יכול להפיג את
רק עליו  לפקח  שיכול  המשיב  של  אחיו  הינו  חקרתי,  לא  אותו  שגם  המוצג,  השני  הערב  המסוכנות. 
בים, באילת  שהיה  האירוע  לגבי  במשטרה  נחקר  שכבר  באח  מדובר  מקרה,  בכל  אך  הערב,  בשעות 
וסותר את גרסתה של המתלוננת לגבי אירוע התקיפה ותומך במשיב, גם הוא אינו מתאים להוות מפקח

שיכול להפיג את החשש של המסוכנות ושל שיבוש ההליכים.

5.         אשר על כן, אני נעתרת לבקשה במלואה שכן מדובר בערב שבת וערב חג ופעולות המבוקשות אמורות
כלפי שמסוכנותו  במשיב  שמדובר  העובדה  נוכח  ובעיקר  וחגים  שבתות  של  למגבלות  בכפוף  להתבצע 

המתלוננת גבוהה. יצוין כאן כי המתלוננת שוהה במעון לנשים מוכות מחשש שתיפגע על ידי המשיב.

6.         אי לכך, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 23.10.2016 עד השעה 09:00.

תיק החקירה מושב לנציג המבקשת.

צו מעצר נחתם בד בבד.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ז,
20/10/2016 במעמד הנוכחים.
דרורה בית אור , שופטת עמיתה
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